aduersarius quid uero oratio prohet: quā ipse pūtilem & diuinam existimat: pudet certe dicere id n. suadet: ut phedrus & qcūq; ad/lescētulus nō pperea a p̄stādo alicui turpi atq; nefādo obsequio tempet: q̄ illum sui amore ardēt nō uideat. a quo desyderat sed cuiq; sine discrimine obseq̄t mō sibi cōmodū sit: potiusq; libidini illius obtempet: a quo minime amat: q̄ eius desyderium expleat: quē sui amore flagrantem intelligit. Talis est uiri optimi oratio Lysie: quā aduersarius amat: laudat in celū collit: nec perutilem solū: sed etiā diuinā appellat. Lysias autē ipse & si minus se phedri amore captū simulabat: nō minus tñ neq; honestius amat: qm ceteri scelerati amatores faciūt: qd a Platone in eodem sermone significat. Erat inq; puer quidam forma elegāti ac liberali cuius amore capti pleriq; ut sibi obsequeret orabāt. Sed inter eos unus aderat fallax: fraudulentus: atq; occultus: q̄ cum nibilominus qm ceteri: amore pueri captus esset: ita tñ adolescētulo suadebat quasi ipse minime flagraret. Cūq; sibi obsequm aliquādo ab eo peteret: ea ratione hortabāt: q̄ nō amāti potius q̄ amāti obsequēdum ac gratificandū foret. Hic est Lysias ille quē aduersarius Platonis sibi amicū facit & diuinā ac pūtile habuisse apud phedru adole/ſcentulū orationem dicit: ac iureurandō affirmat. Sed qd oratio ipa Lysie sibi uelit: illius etiā uerbis attēdendū est: ut quē admodū Platonē iā loquentē audistis: sic etiā ipsū Lysiā audiatis. Sed ig/ noscite mibi obsecro: facit. n. puicatia atq; importūitas aduersarii ut loqui de rebus cogar. que sine pudore dici ab honesto homine nequeāt. Vnū igit̄ ex argumētis: qbus in ea oratiōe utit: tale est. Sed si forte morē publicū metuis: ne cū id senserint homines p̄bro tibi dent obsequiū: qd mihi p̄stiteris: uelim ita scias: eos q̄ capti sūt amore: ut ipsi magnificere res suas arrogatiū solēt: sic etiā cupere ut ab aliis existimēt: itaq; uerbisse ambitiosius extollere: & iac/ care res suas cū oīib⁹: q̄ bene feliciterq; euenerint. at eos q̄ capti amore non sūt: quoniā cōtinere se possūt: caute agere: & qd tu/tius est: id hominū existimatiōi anteponendū centere. Quid ergo suadeat Lysias: qd phedru postulet iā uerbis ipsius om̄es intelligūt. nibil certe bac suasiōe turpius: nibil flagitiosius: nibil decestabilius ēē aut dici p̄t: & tñ ab aduersario pbatur: laudat: extollit. qntū inter hanc sceleratā Lysie orationē: & sanctissimam illā Platonis intersit iā uiri latini uidetis. & tñ aduersarius Platōem uituperat: ac bonoꝝ moꝝ subuersorē uocat. Lysiam uero in celum collit: &